
UCHWAŁA NR XXV.205.2016 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 14 października 2016 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji 
zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Stary Kisielin. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. g uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję 
Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto  
(Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159) w związku z uchwałą Zebrania Wiejskiego sołectwa Stary Kisielin  
z dnia 14 września 2016 r. uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr III.21.2015 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie 

zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Stary 

Kisielin z późn. zm.
1)

 w § 1 ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) budowę drogi ul. Stary Kisielin- Dojazdowa (1 542 280 zł) – lata 2016-2017;”; 

2) kropkę po pkt 7 zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8-10 w brzmieniu: 

„8) projekt i budowę zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 282 (50 000 zł) - rok 2017; 

9) budowę studni wraz z pompą do podlewania na terenie kompleksu boisk sportowych im. B. 

Przygrodzkiego ul. Stary Kisielin-Zatorze (30 000 zł) - rok 2017; 

10) budowę trzech wzbudzanych sygnalizatorów świetlnych wraz z czujnikiem prędkości w ciągu  

ul. Stary Kisielin-Pionierów Lubuskich na wysokości: ul. Stary Kisielin-Szkolna, ul. Stary Kisielin-

Przedszkolna, ul. Stary Kisielin- Św. Floriana (180 000 zł) – rok 2017.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

/-/ 
     Zenon Rabęda 

                                                 
1)
 Tekst uchwały został  zmieniony uchwałą nr IV.26.2015 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 22 maja 2015 r. i uchwałą  
nr VII.53.2015 z dnia 14 sierpnia 2015 r. 


